ГЛАВА

 СТАРОШАЙМУРЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДРОЖЖАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 января   2011 г.

                           № 2
Об образовании Антитеррористической

комиссии в Старошаймурзинском сельском поселении

Дрожжановского муниципального района

В целях активизации мер по противодействию акциям терроризма, недопущению вовлечения граждан и организаций Старошаймурзинского сельского поселения  в террористическую деятельность ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Образовать Антитеррористическую комиссию в Старошаймурзинском сельском поселении Дрожжановского муниципального района и утвердить следующий ее состав согласно приложению.

Глава Старошаймурзинского

сельского поселения                                                            И.С.Бикчуров

                                                                                                         Приложение

                                                                           к постановлению Главы

                                                                           Старошаймурзинского сельского

                                                                           поселения

                                                                           от «27» января 2011 г. № 2

С О С Т А В

Антитеррористической комиссии  в Старошаймурзинском сельском поселении Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Кем работает
	Кем избран в составе комиссии

	1
	Бикчуров Ильгам Сагитович
	Глава СП
	председатель

	2
	Абдреев Рустям Гареевич
	Руководитель ООО «Шайморза»
	член

	3
	Заббаров Иршат Нургалиевич
	Директор средней школы (по согласованию)
	член

	4
	Шайхаттаров Рамиль Камилевич
	УУМ (по согласованию)
	член

	5
	Мухамедьяров Равиль Арунович
	Гл. врач участковой больницы

(по согласованию)
	член

	6
	Хасанов Фиргать Нуртдинович
	бригадир  4 бригады
	член

	7
	Никифорова Елена Вольфредовна
	Зав.Чув.Шаймурзинским детсадом (по согласованию)
	член